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Pese astiat mahdollisimman pian käytön jälkeen ja tarvittaessa 
laita ne likoamaan veteen, johon on lisätty ruokalian 
irrottamiseen tarkoitettua liotusainetta.

Tarkista, että kone on puhdas, sihti ja muut osat ovat paikoillaan. 
Varmista, että pesuainetta on astiassa riitävästi ja imuletku on 
asetettu pesuaineastian pohjaan asti.

Muista astioiden esihuuhtelu irtolian poistamiseksi. Esipesu 
suoritetaan 35-40° C vedellä. Tarkista myös, että mahdollinen 
koneen esipesuosasto toimii ja pesuvarsien suuttimet ovat puhtaat.

Tarkista pesuveden lämpötila. Lämpötilan pitää olla välillä  
60-65° C.

Tarkista, että pesuosaston vesi on riittävän puhdasta. Mikäli  
vesi on likaista, vaihda vesi ja puhdista sihdit aina tarvittaessa  
– myös kesken työvuoron.

Tarkista pesuosaston pesuvarsien kiinnitys. Mikäli koneessa on 
pyörivä pesuvarsi varmista, että se pääsee pyörimään. Tarkista 
samalla, että pesuvarsien suuttimet ovat puhtaat ja avoimet.

Varmista, että pesukoneeseen mahdollisesti kuuluvat osastojen 
väliset verhot ovat oikeilla paikoillaan ja ehjiä.

Varmista, että kullekin tiskille käytetään sille kuuluvia pesu-
koreja. Varmista myös, että korit täytetään oikein eikä niitä 
ylitäytetä.

Varmista, että huuhtelukirkastetta on astiassa riittävästi ja että 
imuletku on asetettu huuhteluaineastian pohjaan asti.

Tarkista huuhteluveden lämpötila. Lämpötilan pitää olla välillä 
80-85° C.

Tarkista, että loppuhuuhtelu toimii ja että kaikki huuhtelu-
putket ovat asennettuna oikein paikoilleen. Tarkista samalla, 
että huuhteluvarsien suuttimet ovat puhtaat ja avoimet ja että 
vettä tulee suuttimista huuhtelun aikana.

ASTIANPESUKONEEN PUHDISTUS

Pesukoneen käytön jälkeen sihti ja muut osat on irrotettava ja 
pestävä huolellisesti päivittäin. Pinnat tulee pyyhkiä ja luukut 
jättää auki. 

Astianpesukoneeseen kertyvät kalkkisaostumat on myös 
poistettava aina tarvittavin väliajoin hyvän pesutuloksen 
aikaansaamiseksi. Kalkinpoistolla parannetaan myös astian-
pesukoneen käyttöikää.


